
Palmarès catégorie G.A.F

Classement Nom Prénom Année Saut Barres Poutre Sol Total
1 DEROCK Angel 2007 8,15 5,55 7,85 8,65 30,20
2 TRIQUET Jeanne 2006 7,85 6,25 7,60 7,85 29,55
3 BLARD Riana Poussine 2010 6,70 6,70 5,65 8,05 27,10
4 BERNABE Dalhia 2010 8,00 5,50 6,20 6,95 26,65
4 DEREZ Jessica 2008 7,65 5,25 5,55 8,20 26,65
6 CERLES Astrid 2007 5,80 4,90 5,45 8,95 25,10
7 EL ARBAOUI Aya 2005 7,50 4,15 5,25 7,60 24,50
8 LOPES CORREIA Andréa 2007 7,70 4,20 4,85 6,75 23,50
9 RADUTA Rébeca Ioana 2004 7,60 4,75 4,10 6,90 23,35

10 ASSI Emanuelle Poussine 2011 6,65 3,95 4,20 8,35 23,15
11 MAHDJOUB Marwa 2006 7,10 3,90 4,65 7,15 22,80
12 LAVANNE Olivia Poussine 2011 6,05 4,60 4,40 7,75 22,80
13 PEREIRA Léana Poussine 2011 6,85 4,45 3,55 7,40 22,25
14 MAUBERT Clémence 2007 6,55 3,90 5,30 6,45 22,20
15 MICHEL louane Poussine 2011 6,60 5,30 5,15 5,00 22,05
16 DEMINE Shahina 2008 5,85 4,15 4,45 7,20 21,65
17 VICTOR Violette 2005 6,45 3,60 4,40 7,15 21,60
18 KOLSI Emna 2007 5,75 3,55 4,90 7,15 21,35
19 CAROLE Djanaëlle Poussine 2010 5,35 4,75 4,60 6,30 21,00
20 REBELO ROUX Eva 2009 6,55 3,65 5,75 4,90 20,85
21 BILAD Iness 2006 6,35 4,25 2,55 7,60 20,75
22 MANÉ khadidjatou 2008 5,80 4,70 3,55 6,35 20,40
22 SANTIAGO Manon 2004 6,40 3,60 3,85 6,55 20,40
24 DESRIVIERES Naelle Poussine 2011 5,00 5,85 3,65 5,70 20,20
25 DUVEAU Léonore 2009 5,95 3,85 3,20 7,10 20,10
26 DJELASSI Nêhelle 2009 5,80 4,30 4,85 5,10 20,05
27 KOMISARSKI Sofia 2007 6,50 4,05 2,95 6,25 19,75
28 AUROUX Marion 2006 6,10 4,60 3,25 5,70 19,65
28 SEBAN Elisa 2007 6,50 3,70 2,50 6,95 19,65
30 MAGALHAES Dianne 2010 6,80 3,95 2,30 6,45 19,50
31 KANTE MaÏssa 2009 5,40 4,25 2,65 6,85 19,15
32 LAIFA Léa 2008 5,55 3,55 1,90 7,90 18,90
33 AKOVI Shekinah 2009 5,60 3,05 3,25 6,60 18,50
34 PIERRE Eden 2009 6,65 2,20 4,00 5,15 18,00
35 NDUKUBA Wendy 2010 5,50 2,85 3,70 5,90 17,95
36 BERGER Cassandra 2007 6,80 2,95 1,65 6,20 17,60
37 KARAR Ibtissem 2008 5,95 3,55 4,00 4,00 17,50
38 SOLE Maëlia-Marie 2007 6,40 3,95 0,05 7,05 17,45
39 LAVERZE Lilou 2010 5,10 2,50 2,75 6,85 17,20
40 HENRIQUES Marcia 2009 5,65 2,80 3,05 5,50 17,00
41 SEDIRI Leila 2007 6,80 3,35 3,35 3,40 16,90
41 TUNKARA Mariam 2009 6,40 3,30 2,20 5,00 16,90
43 GUR Talia 2009 5,35 1,35 2,80 7,00 16,50
44 PIERRE Anaëlle 2009 5,15 2,95 2,45 5,90 16,45
45 ODACRE Naissa 2009 5,35 2,40 2,90 5,50 16,15
46 ZOTTOLA Chiara 2009 5,40 2,55 3,20 4,10 15,25
47 ZERFII Dahbia 2008 5,30 2,75 1,35 5,45 14,85
48 DAVOLI Marion 2007 6,45 2,70 1,25 3,85 14,25
48 MOUMNI Rita 2007 6,75 2,50 1,95 3,05 14,25
50 CRUZ Lucie 2006 5,55 2,55 0,05 5,65 13,80
51 KADOUR Yasmin 2007 5,75 2,30 1,30 4,10 13,45
52 MOUMNI Sarah 2011 6,30 0,80 0,00 5,35 12,45
53 LIEPART Laetitia 2011 5,50 1,80 0,95 2,95 11,20
54 BEN AMEUR Louisa 2009 0,00 1,15 1,50 5,50 8,15
55 AIT MALEK Titem 2010 0,00 2,40 0,00 4,50 6,90
56 KOMISARSKI Seleyna 2011 0,00 0,70 0,00 4,20 4,90

Résultats du Challenge de l'amitié 2018 



Catégorie G.A.F 2004 à 2006

Classement Nom Prénom Année Saut Barres Poutre Sol Total

1 TRIQUET Jeanne 2006 7,85 6,25 7,60 7,85 29,55

2 EL ARBAOUI Aya 2005 7,50 4,15 5,25 7,60 24,50

3 RADUTA Rébeca Ioana 2004 7,60 4,75 4,10 6,90 23,35

4 MAHDJOUB Marwa 2006 7,10 3,90 4,65 7,15 22,80

5 VICTOR Violette 2005 6,45 3,60 4,40 7,15 21,60

6 BILAD Iness 2006 6,35 4,25 2,55 7,60 20,75

7 SANTIAGO Manon 2004 6,40 3,60 3,85 6,55 20,40

8 AUROUX Marion 2006 6,10 4,60 3,25 5,70 19,65

9 CRUZ Lucie 2006 5,55 2,55 0,05 5,65 13,80

Résultats du Challenge de l'amitié 2018 



Catégorie G.A.F 2007

Classement Nom Prénom Année Saut Barres Poutre Sol Total

1 DEROCK Angel 2007 8,15 5,55 7,85 8,65 30,20

2 CERLES Astrid 2007 5,80 4,90 5,45 8,95 25,10

3 LOPES CORREIA Andréa 2007 7,70 4,20 4,85 6,75 23,50

4 MAUBERT Clémence 2007 6,55 3,90 5,30 6,45 22,20

5 KOLSI Emna 2007 5,75 3,55 4,90 7,15 21,35

6 KOMISARSKI Sofia 2007 6,50 4,05 2,95 6,25 19,75

7 SEBAN Elisa 2007 6,50 3,70 2,50 6,95 19,65

8 BERGER Cassandra 2007 6,80 2,95 1,65 6,20 17,60

9 SOLE Maëlia-Marie 2007 6,40 3,95 0,05 7,05 17,45

10 SEDIRI Leila 2007 6,80 3,35 3,35 3,40 16,90

11 DAVOLI Marion 2007 6,45 2,70 1,25 3,85 14,25

12 MOUMNI Rita 2007 6,75 2,50 1,95 3,05 14,25

13 KADOUR Yasmin 2007 5,75 2,30 1,30 4,10 13,45

Résultats du Challenge de l'amitié 2018 



Catégorie G.A.F 2008

Classement Nom Prénom Année Saut Barres Poutre Sol Total

1 DEREZ Jessica 2008 7,65 5,25 5,55 8,20 26,65

2 DEMINE Shahina 2008 5,85 4,15 4,45 7,20 21,65

3 MANÉ Khadidjatou 2008 5,80 4,70 3,55 6,35 20,40

4 LAIFA Léa 2008 5,55 3,55 1,90 7,90 18,90

5 KARAR Ibtissem 2008 5,95 3,55 4,00 4,00 17,50

6 ZERFII Dahbia 2008 5,30 2,75 1,35 5,45 14,85

Résultats du Challenge de l'amitié 2018 



Catégorie G.A.F 2009

Classement Nom Prénom Année Saut Barres Poutre Sol Total

1 REBELO ROUX Eva 2009 6,55 3,65 5,75 4,90 20,85

2 DUVEAU Léonore 2009 5,95 3,85 3,20 7,10 20,10

3 DJELASSI Nêhelle 2009 5,80 4,30 4,85 5,10 20,05

4 KANTE MaÏssa 2009 5,40 4,25 2,65 6,85 19,15

5 AKOVI Shekinah 2009 5,60 3,05 3,25 6,60 18,50

6 PIERRE Eden 2009 6,65 2,20 4,00 5,15 18,00

7 HENRIQUES Marcia 2009 5,65 2,80 3,05 5,50 17,00

8 TUNKARA Mariam 2009 6,40 3,30 2,20 5,00 16,90

9 GUR Talia 2009 5,35 1,35 2,80 7,00 16,50

10 PIERRE Anaëlle 2009 5,15 2,95 2,45 5,90 16,45

11 ODACRE Naissa 2009 5,35 2,40 2,90 5,50 16,15

12 ZOTTOLA Chiara 2009 5,40 2,55 3,20 4,10 15,25

13 BEN AMEUR Louisa 2009 0,00 1,15 1,50 5,50 8,15

Résultats du Challenge de l'amitié 2018 



Catégorie G.A.F 2010-2011

Classement Nom Prénom Année Saut Barres Poutre Sol Total

1 BERNABE Dalhia 2010 8,00 5,50 6,20 6,95 26,65

2 MAGALHAES Dianne 2010 6,80 3,95 2,30 6,45 19,50

3 NDUKUBA Wendy 2010 5,50 2,85 3,70 5,90 17,95

4 LAVERZE Lilou 2010 5,10 2,50 2,75 6,85 17,20

5 MOUMNI Sarah 2011 6,30 0,80 0,00 5,35 12,45

6 LIEPART Laetitia 2011 5,50 1,80 0,95 2,95 11,20

7 AIT MALEK Titem 2010 0,00 2,40 0,00 4,50 6,90

8 KOMISARSKI Seleyna 2011 0,00 0,70 0,00 4,20 4,90

Résultats du Challenge de l'amitié 2018 



Catégorie G.A.F POUSSINES 

Classement Nom Prénom Année Saut Barres Poutre Sol Total

1 BLARD Riana POUSSINE 2010 6,70 6,70 5,65 8,05 27,10

2 ASSI Emanuelle POUSSINE 2011 6,65 3,95 4,20 8,35 23,15

3 LAVANNE Olivia POUSSINE 2011 6,05 4,60 4,40 7,75 22,80

4 PEREIRA Léana POUSSINE 2011 6,85 4,45 3,55 7,40 22,25

5 MICHEL louane POUSSINE 2011 6,60 5,30 5,15 5,00 22,05

6 CAROLE Djanaëlle POUSSINE 2010 5,35 4,75 4,60 6,30 21,00

7 DESRIVIERES Naelle POUSSINE 2011 5,00 5,85 3,65 5,70 20,20

Résultats du Challenge de l'amitié 2018 


